
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         №  2    

 

Про накладення мораторію 

 

 

Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Накласти мораторій на розгляд питань про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок до вирішення питання 

забезпечення воїнів – учасників АТО земельними ділянками. 

2. Міському голові Мельничуку М.С. створити робочу групу щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок та встановлення черги на їх отримання. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 


